[نساء: ۵۸]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبان‌اش بدهید، و هنگامی که میان مردم داوری می‌کنید به عدالت داوری کنید. الله (سبحانه و تعالی) اندرزهای خوبی به شما می‌دهد، الله (سبحانه و تعالی) شنوا و بیناست.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه لبنان

۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ ه.ق

چهارشنبه، ۲ دسامبر/دسامبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: HTL / ۱۴۴۲ / ۰۴

مترجم: محمد حارث پويا